2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2025

                                     № 1160
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории
 сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с изменением данных о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив                     пункт 116 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

                                     В.В. Скрипник
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 16.07.2025 № 1160
«Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 16.07.2025 № 1160)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	116
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ст. Кавказская, ул. Молодежная, д. 8

(1 конт по 1,1 м3)
	[image: image2.png]o R@)* Cxena KT - Microsoft Word Paora ¢ rasmsaun - o x
V| trswwan | asa puwencpas  Comon  Pacenn  peuewposswe B Kowcrpyrop )
¢« ® O @ fAngexc KoHcTpyKTop KapT finaekca < ﬂ % | [imes NewRoman - |12 RNE

AaBbCeDe | AaBbCeD:  AaBbC( g, o
T Qs | 1 Be wire... 3aronoso... — WsMennrs | Peaakruposanie

] S e O RN AR R R R AN R R T
= e FIReT e e

PepakTuposaue kapTbl : VI | KoHTeiiHepHOii
B ITONATIKH,
o KpaTKoe

B ommcauue

i 115 Kpacnoaapexnit
xpait, Kaxascxuit

paiton, -
TlpusosHoe © R —
F cesexoe
ToceTenTe, yT.

q Coserexaz. 1. 28
(347) KpacHoaapckuit Kpait, KaBkasckuii p. 4 (3 KoHT.. 3M3)

2
Baase K £ U - oabe x, X' Aar|

KoHcTpykTOp KapT
Anpekca

Ccok kapt 5

PeecTp KOHTEIiHEPHAIX NNOWLAROK KaBKa3CKoro |

Cnucok o6bekToB

(348) KpacHoapckuii Kpai, Kaskasckiti p.

(346) KpacHoapckiii Kpai, Kaskasckiti p. -

(345) KpacHoapckiii Kpai, Kaskasckiti p. -

(344) KpacHonapckiii Kpai, Kaskasckiti p. -

(343) KpacHonapckuii Kpai, Kaskasckiti p.

(342) KpacHoapckiii Kpai, Kaskasckiti p.

3 116 Kpacrozapexuit
(317) KpacHogapckuii Kpa, Kaskasckinii .

o xpait, Kaxascxuit
7 patton, Kaskascxoe
(341) KpacHogapcKuii Kpa, Kaskasckinii . k| cempexoe

ocenere, CT.
Kagxascxaz. y1.
Mornozesxsaz, 1. 8

(340) KpacHoapckiii Kpai, Kaskasckiti p.

(339) KpacHopapckuit Kkpa, Kaskasckuii p. ) (1xoHrm0 0.75
a3)
(338) KpacHoaapCKiit Kpai, KaskasCkii p. 117
(337) Kpacronapckiit kpai, KaskasCiuti p. =
E -
—an— i B :
Image © 2020 DigitalGlobe, Inc, © fixaexc Yenoaus ucnonsaosarns RUEN <. s 2 | woro crom 1672828 | B Pycons Pocems) EEE] ) o

2 o 145
OCED P o B

Начальник управления, начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи и дорожного хозяйства                                         А.Г. Арутюнов